平成２３年１２月１５日

各      位

                         会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社
                         代表者名   代表取締役社長 北島 義俊
                         （コード番号 7912 東証・大証第１部）

                         問合せ先   広報室長     神戸 好夫
                           （ＴＥＬ．03－5225－8220）

当社子会社（丸善ＣＨＩホールディングス株式会社）の連結業績予想の

修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社である丸善ＣＨＩホールディングス株式会社が
平成２３年９月１４日に公表した連結業績予想について、別添資料のとおり修正いたしました
ので、お知らせいたします。
 これによる、当社の平成２４年３月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上

平成 23 年 12 月 15 日

各   位

コード番号 ３１５９ 東証第一部

会 社 名 丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 小城 武彦

開 示 窓 口 執行役員総務部長 高橋 健一郎

電 話 番 号 ０３－５２２５－８７８７

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年９月14日に公表いたしました当社の平成24年１月期通期連結

業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．平成 24 年１月期 連結業績予想数値の修正（平成 23 年２月１日～平成 24 年１月 31 日）

                              （単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純損失(△)

前 回 発 表 予 想 （  Ａ  ） 174,000 200 100 △2,400 △25円93銭

今 回 修 正 予 想 （  Ｂ  ） 174,000 △350 △600 △3,250 △35円11銭

増 減 額 （  Ｂ  －  Ａ  ） ― △550 △700 △850

増 減 率 （  ％  ） ― ― ― ―

(ご参考)前期通期実績

（平成23年１月期）
115,270 △1,255 △1,100 △1,273 △21円18銭

２．業績予想の修正の理由
 本日別途公表しております「平成24年１月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の実績に基づ

き、通期の業績見込みを再検討した結果、文教市場販売事業において公共図書館向け書籍販売は順調に推

移することが見込まれておりますが、設備・工事事業の受注回復に遅れが見られること、また店舗・ネッ

ト販売事業においては、新規出店店舗は順調に推移し売上に貢献する一方、大都市における消費の冷え込

みが継続して既存店収益に影響を及ぼしていることから、平成24年１月期（通期）連結業績予想数値につ

いて上記のとおり修正することといたしました。

 ※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものです。

  実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上